
UCHWAŁA Nr XXVI/262/12

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 5 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 
1055, Nr 167, poz. 1760 z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, 
Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz.766 z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, 
poz. 1111 z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego z Okręgu Wyborczego Nr 1, z listy Nr 4 Komitetu Wyborczego 
Platforma Obywatelska RP, Pana Czesława Kozaka z powodu śmierci. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Kępa

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 896287FB-232F-4465-B733-ADB591C06EED. Uchwalony




